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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76401206P

2. Data e Regjistrimit 01/02/2017
3. Emri i Subjektit ORIGO HYDROPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga "Gjergj Kastrioti", Godina nr. 1, 
ne kryqezimin me Rrugen "Hamit Lumi", prane ish-NPA 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i hidrocentraleve dhe impianteve te tjera per 

prodhimin e energjise elektrike. Shfrytezimi i tyre dhe 
prodhimi e tregtimi i energjise elektrike.
Kujtim Kale10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimKale
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ORIGO HYDROPOWER
E-Mail: fationv@yahoo.it  
Telefon: 0692080700  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-137022-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477078-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.20.09.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.09.2017.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881411-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727598-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe date  31.05.2021  me ane te se 
cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Fation Veizaj ne 
favor te Kujtim Kale. Ndyshim  administratori. Largimi i Fation Veizaj dhe emerimi i 
Kujtim Kale.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Kale")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D3B53A-D0A5-4136-817D-414DF373A9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EADA98-1BD4-4AB8-9A8C-4F0A4092FEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855E51BD-5208-4FEE-B4AA-6EDB28D225A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80185288-9AD7-4DA9-918D-8082D096F608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEE7FE2-AE44-4406-BD1E-8291F730EA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55235C75-BBD5-43E4-8578-1041D1F66CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B0DA57-CEBB-452A-A0CE-5E005D270B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217698EF-5893-4F3D-8634-7B0731391AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996BAAFC-02D6-431E-99A4-89D098520E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996BAAFC-02D6-431E-99A4-89D098520E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EE4A13-217D-4392-9723-E91C05EBA432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CAB831-41E9-42CC-9A8D-F0BF34251F88
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fation Veizaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Kale")                      Nga data "31/05/2021             
Ne daten "31/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Fation Veizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3127AA21-92C5-4C6E-9917-0E902B6247DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFE14F5-58AE-4BE4-A2A1-13A08445239D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFE14F5-58AE-4BE4-A2A1-13A08445239D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E947CBD9-E609-43D9-AD63-546714E1EDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0A8D7D-EBE4-41C6-830E-E3FDC7462E60

